
UCHWAŁA NR 291/1074/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  612 777 zł do kwoty 264 336 373 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   612 777 zł do kwoty 291 477 774 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C920B65-536A-454B-B4F3-B5F5CD72DAA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 291/1074/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 612 777 zł do kwoty 264 336 373 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 2057 0  34 776 34 776 

  2059 0  6 624 6 624 
  6257 0  318 008 318 008 
  6259 0  60 573 60 573 

758 75814 2100 346 462  125 432 471 894 
852 85231 2110 22 098  10 658 32 756 
853 85395 2100 3 093  1 031 4 124 
855 85508 2110 0  55 675 55 675 

Razem  0 612 777  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 612 777 zł do kwoty 291 477 774 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 801 200  60 000 861 200 

  4270 7 031 984  200 000 7 231 984 
  4300 2 410 000 260 000  2 150 000 

750 75020 4307 0  34 776 34 776 
  4309 0  6 624 6 624 
  6067 0  318 008 318 008 
  6069 0  60 573 60 573 

758 75818 4810* 292 600 20 000  272 600 
  4810** 9 826 1 500  8 326 

801 80102 4750 9 000  7 000 16 000 
  4850 2 264  1 176 3 440 
 80115 4210 446 082  900 446 982 
  4260 947 140 50 000  897 140 
  4300 472 978 500  472 478 
  4350 43 305  13 648 56 953 
  4420 0  1 000 1 000 
  4750 63 712  26 242 89 954 
  4850 1 000  500 1 500 
 80117 4260 472 756  35 000 507 756 
  4300 486 715 500  486 215 
  4350 32 260  1 867 34 127 
  4750 54 096  22 742 76 838 
  4850 4 000  4 000 8 000 

Razem  332 500 794 056  

- rezerwa ogólna * 

- rezerwa oświatowa ** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C920B65-536A-454B-B4F3-B5F5CD72DAA7. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  332 500 794 056  
801 80120 4190 5 000  10 000 15 000 

  4210 228 212  600 228 812 
  4260 536 761 10 000 15 000 541 761 
  4350 4 224  893 5 117 
  4740 22 000  6 000 28 000 
  4750 33 376  14 766 48 142 
  4850 18 394  8 000 26 394 
 80146 4300 56 700  5 239 61 939 
  4700 322 732 5 239  317 493 
 80195 4300 631 400  20 000 651 400 

852 85218 4300 131 674  743 132 417 
  6060 14 000 743  13 257 
 85231 3110 22 098  10 658 32 756 

853 85321 4040 12 423 257  12 166 
  4110 80 300  257 80 557 
 85395 4370 960  250 1 210 
  4740 1 261  621 1 882 
  4850 400  160 560 

854 85406 4350 10 000  4 598 14 598 
  4370 6 000  4 000 10 000 
  4750 25 626  10 000 35 626 

855 85508 3110 3 953 000  21 104 3 974 104 
  4110 532 480  4 800 537 280 
  4120 58 560  683 59 243 
  4170 2 451 600  28 837 2 480 437 
  4710 7 965  251 8 216 

921 92120 6050 347 010  60 000 407 010 
 92195 4300 480 000 60 000  420 000 

Razem  408 739 1 021 516  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C920B65-536A-454B-B4F3-B5F5CD72DAA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 291/1074/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 66 333 zł do kwoty                    
17 053 462 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85231 2110 22 098  10 658 32 756 
855 85508 2110 0  55 675 55 675 

Razem  0 66 333  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 66 333 zł do kwoty                   
16 053 462 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85231 3110 22 098  10 658 32 756 
853 85321 4040 12 423 257  12 166 

  4110 80 300  257 80 557 
855 85508 3110 0  21 104 21 104 

  4110 0  4 800 4 800 
  4120 0  683 683 
  4170 0  28 837 28 837 
  4710 0  251 251 

Razem  257 66 590  

ZW/KK 26.04.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C920B65-536A-454B-B4F3-B5F5CD72DAA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 291/1074/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1

	Załącznik 2


